2009 年 07 月 08 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

トルコにおけるオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）の

商業化開始についてのお知らせ

当社連結子会社 nFlavor Corp.（エヌフレーバー、韓国ソウル市）の開発したオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）の

トルコにおけるサービス提供を 2009 年７月 7 日（現地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記
1．「Rappelz」の概要

「Rappelz」は、ヨーロピアンスタイルの MMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、既に

北米を中心とした英語圏、欧州言語圏、韓国、日本、台湾、香港、ロシア、アラビア語圏、タイにてサービスを

提供しており、先日は中国においてのサービス提供ライセンス契約を締結いたしました。

トルコにおいては、2009 年 6 月 15 日（現地時間）より当社連結子会社である Gala Networks Europe Ltd. （ガーラ

ネットワークスヨーロッパ、アイルランド ダブリン）がオープンβ版サービス提供を開始しており、この度商業化を

開始することとなりました。

2．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社開発ゲーム「Flyff Online」および「Rappelz」を中心にライセンス展開を行

い、また、他社開発の優良ゲームも積極的に取り入れ、開発・運営の双方からグローバルにオンラインゲーム事業を展開

していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp